
 

 

 

 
 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

Дума Далматовского муниципального округа 
 

Решение 
                                          
 
 

от 10 июля 2023 года  № 124    
              г. Далматово 
 

 
 

Об установлении должностного оклада Главы Далматовского 
 муниципального округа Курганской области 

 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 
статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании 
отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» Дума 
Далматовского муниципального округа решила: 
 1. Установить должностной оклад Главы Далматовского муниципального округа в 
размере 22817 рублей. 
 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник». 
 3. Действия настоящего решения распространяются на правоотношения, 
возникшие с 7 июля 2023 года. 
  

 
 

Председатель 
Думы Далматовского муниципального округа                                
Курганской области                                                                                                 А.Г. Курочкин               
 
 
Глава Далматовского муниципального округа                                                      
Курганской области                                                                                              А.В. Столбов
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


